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Torneio de Outono (Torregri I) | Torneio de Tecnicas Alternadas

Portiméo, 4- - 5-11-2017

Prova 4
04-11-2017 - 16:20

Femin., 25m Costas

Pontos: Can PARA 2010
Lugar
1. Carolina Domingos, CRISTINO
Sonya Antonova, SINYAKOVA

2.
3. Margarida Ramos, MARTINS
4. Gabriela Antoneta, RADU

Ano
10
10

10
10

Nautico do Guadiana
Nautico do Guadiana
Nautico do Guadiana
Nautico do Guadiana

Pd‘rl:iméo
Cadetes C
Resultados

Tempo final Pts

24.31

33.00

33.20

36.48

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Associacédo de Natag&o do Algarve
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