

Torneio de Outono (Torregri I) | Torneio de Tecnicas Alternadas Portimão, 4- - 5-11-2017



Prova 4 04-11-2017 - 16:20				Cadetes C Resultados
Pontos: Can PARA 2010				
Lugar	Ano		Tempo final	Pts
1. Carolina Domingos, CRISTINO	10	Nautico do Guadiana	24.31	
2. Sonya Antonova, SINYAKOVA	10	Nautico do Guadiana	33.00	
3. Margarida Ramos, MARTINS	10	Nautico do Guadiana	33.20	
4. Gabriela Antoneta, RADU	10	Nautico do Guadiana	36.48	











